PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Ofício Circular n° 201/2017-CJCI

Belém, 19 de setembro de 2017.

Processo PA-MEM-2017/28779

A Sua Excelência o(a) Senhor(a)
Juiz(a) de Direito da Vara de Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher da Comarca de

Senhor (a) Magistrado(a),

Cumprimentando-o (a), encaminho a Vossa Excelência, cópia do expediente
PA-MEM-2017/28779, referente ao Ofício n° 2017/GAB, oriundo da Coordenadoria Estadual
das Mulheres em Situação de Violência Doméstica e Familiar, para conhecimento, a fím de
informar que no período de 20 a 24 de novembro de 2017, será realizada a 9® Etapa da
Campanha Nacional de Enfrentamento à Violência Doméstica e Familiar Contra a Mulher

denominada Justiçapela Paz em Casa, e solicito que envide esforços para o impulsionamento
e julgamento dos processosque versemsobre violênciadoméstica e familiar contra a mulher.

Atenciosamente,

•.O- ^
VANIA VALENTÉ do COUTO FORTES BITAR CUNHA

Desembargadora Corregedora de Justiça das Comarcas do Interior

JO^

Comgeiforia de Justiça das Comarcas do Interior

'̂ "''""«'deJ-^ifdoEstadodoPará-Ay.Almraate Barroso,n'3089-SalaTA-I4(Tirrto)-Bairro;Soutfí-Belém-Pará-CER:666I3-7!0-TEL;3205.3535- 320S.3S24
E-mail; corregedoria.inlerioi^ij.pa.gov.br

MEMORANDO Nº PA-MEM-2017/28779
Belém, 12 de setembro de 2017.

De: Gabinete da Desa. Diracy Nunes Alves

Para: Corregedoria das Comarcas do Interior

Assunto: Estatística para subsidiar

 Documento anexo.

Respeitosamente

ALINE GLEICE SANTOS FARIAS

ASSESSOR DE DESEMBARGADOR

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.02

P
A

M
E

M
20

17
28

77
9A

Assinado digitalmente por ALINE GLEICE SANTOS FARIAS.
Documento Nº: 1483236-2550 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
28

77
9A

Assinado digitalmente por ALINE GLEICE SANTOS FARIAS.
Documento Nº: 1483236.8015486-5924 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
28

77
9A

Assinado digitalmente por ALINE GLEICE SANTOS FARIAS.
Documento Nº: 1483236.8015486-5924 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
28

77
9A

Assinado digitalmente por ALINE GLEICE SANTOS FARIAS.
Documento Nº: 1483236.8015486-5924 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
28

77
9A

Assinado digitalmente por ALINE GLEICE SANTOS FARIAS.
Documento Nº: 1483236.8015486-5924 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
28

77
9A

Assinado digitalmente por FABIOLA INGRID RODRIGUES BARATA SANTOS.
Documento Nº: 1483236.8076641-3214 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

17
28

77
9A

Assinado digitalmente por NIRENE COELHO VIANA.
Documento Nº: 1483236.8109589-166 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	PA-MEM-2017/28779-A
	scanned-image-15
	pa-mem-2017-28779
	of. circ. 201 2017